

**Protokół Nr 65/2016  
z posiedzenia Zarządu Powiatu Nowotomyskiego  
w dniu 23 maja 2016r.**

W posiedzeniu Zarządu udział wzięli Członkowie Zarządu Powiatu, Sekretarz Powiatu – Ryszard Napierała oraz Skarbnik Powiatu – Agnieszka Biegaj zgodnie z listą obecności, która stanowi *załącznik nr 1* do protokołu.

Na posiedzenie Starosta zaprosił również Kierownika Wydziału Gospodarki Nieruchomościami – Jolantę Budzisz, Kierownika Wydziału Infrastruktury Drogowej i Rozwoju – Ilonę Dębską oraz Kierownika Wydziału Edukacji Kultury i Komunikacji Społecznej – Marka Nyćkowiaka.

**Starosta** zapytał, czy do porządku obrad są propozycje lub uwagi? Propozycji i uwag nie było.

**Zarząd jednogłośnie przyjął porządek obrad**, który stanowi *załącznik nr 2* do protokołu.

**Ad.1.**

Zapoznanie się z wysokością kwot wynikających ze sporządzonych przez rzeczoznawcę majątkowego operatów szacunkowych, dotyczących wypłaty odszkodowań za drogi:

- a) przejęte na własność Powiatu Nowotomyskiego na podstawie decyzji Starosty Nowotomyskiego nr 1/2015 z dnia 29.10.2015r dot. zezwolenia na realizację inwestycji drogowej (dot. drogi powiatowej nr 2723P Opalenica-Grodzisk Wlkp.) – *załącznik nr 3*,
- b) przejęte na własność Powiatu Nowotomyskiego na podstawie decyzji Wojewody Wielkopolskiego nr RR.X-3.77240-295/06 z dnia 12.01.2016r. – *załącznik nr 4*.

Przedmiotowy temat omówiła **Kierownik Wydziału Gospodarki Nieruchomościami – Jolanta Budzisz**.

*Zarząd po zapoznaniu się z ww. wysokością kwot zdecydował, że kwoty wynikające z operatów są wiążące.*

**Ad.2.**

Udzielenie upoważnień Wicestarosie Nowotomyskiemu do udziału w imieniu Powiatu Nowotomyskiego w rozprawach administracyjnych prowadzonych przez Starostę Nowotomyskiego:

- a) w sprawach dotyczących ustalenia i wypłaty odszkodowania za działki przejęte pod drogę publiczną powiatową, w związku z wydaniem przez Starostę Nowotomyskiego decyzji nr 1/2015 z dnia 29.10.2015r dot. zezwolenia na realizację inwestycji drogowej (dot. drogi powiatowej nr 2723P) - Upoważnienia od nr AO.0027.8.2016 do nr AO.0027.22.2016,
- b) w sprawie dotyczącej ustalenia i wypłaty odszkodowania za działkę nr 29 położoną w Dakowach Mokrych, przejętą na własność Powiatu Nowotomyskiego na podstawie

decyzji Wojewody Wielkopolskiego nr RR.X-3.77240-295/06 z dnia 12.01.2016r. - Upoważnienie nr AO.0027.7.2016.

Kierownik Wydziału Gospodarki Nieruchomościami – Jolanta Budzisz omówiła ww. upoważnienia.

*Zarząd udzielił Wicestarście Nowotomyskiemu przedmiotowych upoważnień.*

**Ad.3.**

Wyrażenie zgody Gminie Lwówek na dysponowanie działką nr 365/2 położoną w Lwówku w związku z remontem chodnika na odcinku pomiędzy ul. 3-go Stycznia, a ul. Wąską.

*Zarząd wydał zgodę Gminie Lwówek na dysponowanie działką nr 365/2 położoną w Lwówku w związku z remontem chodnika na odcinku pomiędzy ul. 3-go Stycznia, a ul. Wąską.*

**Ad.4.**

Wyrażenie zgody Burmistrzowi Opalenicy na dysponowanie działkami położonymi w obrębie: Troszczyn (dz. nr 65/1, 63/1, 66/2, 173/1, 64/6), Sielinko (dz. nr 59/26, 60, 209/13) i Urbanowo (dz. nr 8/3, 9, 166, 165/1) w związku z budową oświetlenia ścieżki rowerowej na tych działkach, wzdłuż drogi powiatowej nr 2723P.

*Zarząd wydał zgodę Burmistrzowi Opalenicy na dysponowanie działkami położonymi w obrębie: Troszczyn (dz. nr 65/1, 63/1, 66/2, 173/1, 64/6), Sielinko (dz. nr 59/26, 60, 209/13) i Urbanowo (dz. nr 8/3, 9, 166, 165/1) w związku z budową oświetlenia ścieżki rowerowej na tych działkach, wzdłuż drogi powiatowej nr 2723P.*

**Ad.5.**

Wyrażenie zgody Gminie Zbąszyń na dysponowanie działką nr 233 w Zbąszyniu oraz działką nr 378/2 w Chrośnicy w związku z planowanymi zamierzeniami budowlanymi.

*Zarząd wydał zgodę Gminie Zbąszyń na dysponowanie działką nr 233 w Zbąszyniu oraz działką nr 378/2 w Chrośnicy w związku z planowanymi zamierzeniami budowlanymi.*

**Ad.6.**

Porozumienie w ramach PROW-u kompatybilne z operacją.

Kierownik Wydziału Infrastruktury Drogowej i Rozwoju – Ilona Dębska przedstawiła przedmiotowe porozumienie.

*W związku ze złożonym w ramach PROW-u wnioskiem na realizację inwestycji, Zarząd dokonał analizy porozumienia pomiędzy Powiatem Nowotomyskim, a Gminą Opalenica w sprawie zasad współpracy przy realizacji inwestycji „Przebudowa drogi gminnej nr 380044P – ulicy Kanałowej w Wojnowicach.*

**Ad.7.**

Podjęcie uchwały w sprawie rozstrzygnięcia konkursu ofert na wsparcie wykonywania zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych realizowanych ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przez fundacje i organizacje pozarządowe w 2016 roku.

Wicestarosta omówił przedmiotową uchwałę oraz przebieg konkursu.

*Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę nr 124/PCPR/2016 w sprawie rozstrzygnięcia konkursu ofert na wsparcie wykonywania zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych realizowanych ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przez fundacje i organizacje pozarządowe w 2016 roku.*

**Ad.8.**

**Podjęcie uchwały w sprawie wprowadzenia regulaminu wydawania zezwoleń na przejazd pojazdów o masie większej niż przewidziana dla danej drogi na drogach powiatowych powiatu nowotomyskiego.**

Kierownik Wydziału Infrastruktury Drogowej i Rozwoju – Ilona Dębska omówiła przedmiotowy temat i projekt uchwały.

*Zarząd zapoznał się z projektem uchwały. Uchwała nie została podjęta.*

**Ad.9.**

**Wniosek Kierownika Przychodni Zespołu Lekarza Rodzinnego "Panaceum" o umożliwienie podnajmu gabinetu nr 29 dla Centrum Medycznego "Zenti-Med" NZOZ S.C. z siedzibą w Rzeszowie oraz wyrażenie zgody na umieszczenie tablicy informacyjnej na budynku.**

Sekretarz Powiatu przedstawił przedmiotowy wniosek.

*Zarząd postanowił, aby pani Kierownik Przychodni „Panaceum” uzupełniła wniosek o dodatkowe informacje dotyczące warunków podnajmu.*

**Ad.10.**

**Wniosek właścicielki Pracowni Protetycznej w Nowym Tomysłu o zawieszenie płatności za czynsz lokalu dzierżawionego w budynku przy ul. Poznańskiej 30 (gabinet nr 34).**

Sekretarz Powiatu przedstawił przedmiotowy wniosek.

*Zarząd wniósł o uzupełnienie danych zawartych we wniosku.*

**Ad.11.**

**Pismo Podsekretarza Stanu w Ministerstwie Rolnictwa i Rozwoju Wsi w sprawie wydanego "Oświadczenia Rady Powiatu Nowotomyskiego z dnia 23 marca br. w sprawie hodowli norki amerykańskiej (Mustela vison)".**

*Zarząd zapoznał się z przedmiotowym pismem.*

**Ad.12.**

**Przyjęcie na XVIII sesję Rady Powiatu Nowotomyskiego projektów uchwał w sprawie:**

- a) zmiany budżetu Powiatu na rok 2016

Skarbnik Powiatu omówiła projekt uchwały.

- b) uchwalenia zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Nowotomyskiego na lata 2016 – 2027

Skarbnik Powiatu omówiła projekt uchwały.

- c) określenia zasad rozliczania tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli, dla których ustalony plan zajęć jest różny w poszczególnych okresach

roku szkolnego, zasad udzielania i rozmiar obniżek dla dyrektorów i wicedyrektorów szkół i placówek oświatowych oraz nauczycieli pełniących inne stanowiska kierownicze w szkołach i placówkach oświatowych, ustalenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli szkół i placówek oświatowych niewymienionych w art. 42 ust. 3 Karty Nauczyciela, nauczycieli prowadzących kształcenie w formie zaocznej, nauczycieli realizujących w ramach stosunku pracy obowiązki określone dla stanowisk o różnym tygodniowym obowiązkowym wymiarze godzin, pedagogów, psychologów, logopedów, doradców zawodowych oraz zasady zaliczania do wymiaru godzin poszczególnych zajęć w formie zaocznej

Sekretarz Powiatu omówił projekt uchwały.


*Zarząd przyjął na XVIII sesję Rady Powiatu Nowotomyskiego ww. projekty uchwał.*

**Ad.13.**

**Sprawy bieżące:**

Starosta zapytał, czy są jakieś tematy do poruszenia? Nikt się nie zgłosił.

Po wyczerpaniu porządku obrad Starosta zakończył posiedzenie Zarządu.

PRZEWODNICZĄCY ZARZĄDU  
  
Ireneusz Kozecki

Protokolant:

Agnieszka Henicz

